UNIVERSITETI "EQREM CABEJ" GJIROKASTER

TE DHENA PER PERIUDHEN 01.01.2019 -31.01.2019

( ne leke)

( ne leke)

Pershkrimi (sipas kombinimit te struktures kontabel)

A N TE ARDHURAT - e L e v

Plani

Janar 2019

PROGRESIVI 1 MUJORI 2019

vjetor

Fakt

Plan

Fakt

—._.m ardhura nga Tarifa_e regjistrimit

- 50,856,170

Plan

61,238

Te ardhura nga konkurset e pranimit

~ 1,375,000

761,238

Te ardhura nga Tarifa_shkollimit per te giitha ciklet e studimit
Te ardhura nga gerate

. - 34,401,146

Te ardhura nga sherbimit e ndryshme te IAL-ve

~ 23,854

Te ardhura nga donatore, sponsorizime

~ 1,200,000

</ 61,238

Te ardhura nga projektet me financim te brendshem apo te huaj
Te ardhura nga veprimtarite kerkimore

Te ardhura te tjera (ne varesi te dinamikes se veprimtarise se |AL-ve)

./ 13856170

. - .. -Shpenzimet nga Granti | Buxhetit te Shtetit = =~
Shpenzimet per ndertim

i1 194,971,503

16,918,960

16,918,960

Shpenzimet per rikonstruksion

Shpenzimet per blerje biblioteka

Shpenzimet per blerje aparate, pajisje kompjuterike

Shpenzimet per blerje programe e softe kompjuterike, etj

Shpenzimet per blerje pajisje, mobilje

Shpenzimet e personelit per paga, ore jashte kohes normale te punes

. /152,014,399

~14,559,224

14,559,224

Shpenzimet te tjera (per dalje ne pension, semundje te renda apo rast ...

Shpenzimet per kontributin e sigurimeve shoqerore dhe shendetsore

. ¢ 30,500,000

/2,359,736

2,359,736

Shpenzimet per blerjen e materialeve dhe kryerjen e sherbimeve te nevojshme per
funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit (uje, energji..)

Shpenzime per dieta e udhetime per punonjesit e Institucionit kur largoh
gendres se punes ose jashte shtetit per arsye pune

en jashte

Shpenzime per geramarrje ambjentesh, pajisjesh, mjeti transporti, etj.

Shpenzime per ekzekutim te vendimve giyqesore per largime nga puna, ekzekutim te
detyrimeve kontraktuale te papaguara

Shpenzime per honorare,pagesat e organeve kolegjale te institucionit (senati, bordi,
komisione doktorature etj)

Shpenzimet per pagesat per veprimtarite kerkimore-shkencore

shpenzimet per bursate studenteve

12,457,104

Shpenzimet per bursat e ekselences

Shpenzime te tjera ne varesi te dinamikes se IAL-ve




Shpenzimet nga te Ardhurat e Veta 103,599,020

Shpenzimet per ndertim

Shpenzimet per rikonstruksion 20,890,800 :
Shpenzimet per blerje biblioteka 2,400,000

Shpenzimet per blerje aparate, pajisje kompjuterike 240.000

Shpenzimet per blerje programe e softe kompjuterike, etj

Shpenzimet per blerje pajisje, mobilje 5.040,000

Shpenzimet e personelit per paga, personel akademik te jashtem 40,485,601 I
Shpenzimet te tjera (per dalje ne pension, semundje te renda apo rast ... =
Shpenzimet per kontributin e sigurimeve shogerore dhe shendetsore -
Shpenzimet per blerjen e materialeve dhe kryerjen e sherbimeve te nevojshme per

funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit (uje, energji, sherbime

mirembatjeje, ruajtje etj..) 24,066,619 -
Shpenzime per dieta e udhetime per punonjesit e Institucionit kur largohen per

funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit 4,460,000 .
Shpenzime per qeramarrje ambjentesh, pajisjesh, mjeti transporti, etj. -
Shpenzime per ekzekutim te vendimve gjyqesore per largime nga puna, ekzekutim te

detyrimeve kontraktuale te papaguara =
Shpenzime per honorare,pagesat e bordeve te organeve kolegijale te institucionit 2,616,000 .
Shpenzimet per pagesat per veprimtarite kerkimore-shkencore 3,400,000 -

shpenzimet per bursat e studenteve

Shpenzimet per bursat e ekselences

Shpenzime te tjera ne varesi te dinamikes se |AL-ve

Dr. Drejtorise se Sherbimeve Universitare
Marianthi XHA
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298,570,523

16,918,960




J UN[VERSITET] "EQREM GABEJ" GJIROKASTER
TE DHENA PER PERIUDHEN 01.02.2019 -28.02.2019

{ ne leke)

( ne leke)

( ne leke)

Pershkrimi (sipas kombinimit te struktures kontabel)

GRESIVI 1 MUJORI 1}

Shkurt 2019

PROGRESIVI 2 MUIOR! 2019

Fakt

Plan

Fakt

Plan

Fakt

TE ARDHURAT

61,238

12,568,470

12,629,708

Te ardhura nga Tarifa e regjistrimit

Te ardhura nga konkurset e pranimit

Te ardhura nga Tarifa shkollimit per te gjitha ciklet e studimit

12,473,670

12,478,670

Te ardhura nga qerate

Te ardhura nga sherbimit e ndryshme te IAL-ve

29,200

151,038

Te ardhura nga donatore, sponsorizime

Te ardhura nga projektet me financim te brendshem apo te huaj

Te ardhura nga veprimtarite kerkimore

Te ardhura te tjera (ne varesi te dinamikes se veprimtarise se 1AL-ve)

Shpenzimet nga Granti | Buxhetit te Shtetit

16,918,560

17,750,356

34,709,316

Shpenzimet per ndertim

Shpenzimet per rikonstruksion

Shpenzimet per blerje biblioteka

Shpenzimet per blerje aparate, pajisje kompjuterike

Shpenzimet per blerje programe e softe kompjuterike, etj

Shpenzimet per blerje pajisje, mobilje

Shpenzimet e personelit per paga, ore jashte kohes normale te punes

14,559,224

14,525,533

29,084,757

Shpenzimet te tjera (per dalje ne pension, semundje te renda apo rast ...

Shpenzimet per kontributin e sigurimeve shogerore dhe shendetsore

2,359,736

2,353,033

4,712,769

Shpenzimet per blerjen e materialeve dhe kryerjen e sherbimeve te nevojshme per
funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit (uje, energji..)

Shpenzime per dieta e udhetime per punonjesit e Institucionit kur largohen jashte
gendres se punes ose jashte shtetit per arsye pune

Shpenzime per qeramarrje ambjentesh, pajisjesh, mjeti transporti, etj.

Shpenzime per ekzekutim te vendimve gjyqesore per largime nga puna, ekzekutim te
detyrimeve kontraktuale te papaguara

Shpenzime per honorare,pagesat e organeve kolegjale te institucionit (senati, bordi,
komisione doktorature etj)

Shpenzimet per pagesat per veprimtarite kerkimore-shkencore

854,243

854,243

shpenzimet per bursat e studenteve

57,547

57,547

Shpenzimet per bursat e ekselences

Shpenzime te tjera ne varesi te dinamikes se lAL-ve



Shpenzimet nga te Ardhurat e Veta

Dr. Drejtorise se Sherbimeve Universitare
Marianthi XHA

2

3,974,863 3,974,863
Shpenzimet per ndertim
Shpenzimet per rikonstruksion
Shpenzimet per blerje biblioteka
Shpenzimet per blerje aparate, pajisje kompjuterike .
Shpenzimet per blerje programe e softe kompjuterike, etj .
Shpenzimet per blerje pajisje, mobilje i
Shpenzimet e personelit per paga, personel akademik te jashtem -
Shpenzimet te tjera (per dalje ne pension, semundje te renda apo rast ... -
Shpenzimet per kontributin e sigurimeve shogerore dhe shendetsore 3
Shpenzimet per blerjen e materialeve dhe kryerjen e sherbimeve te nevojshme per
funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit (uje, energji, sherbime
mirembatjeje, ruajtje etj..) 3,719,514 3,719,514
Shpenzime per dieta e udhetime per punonjesit e Institucionit kur largohen per
funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit 255,349 255,349
Shpenzime per geramarrje ambjentesh, pajisjesh, mjeti transporti, etj. -
Shpenzime per ekzekutim te vendimve gjygesore per largime nga puna, ekzekutim te
detyrimeve kontraktuale te papaguara =
Shpenzime per honorare,pagesat e bordeve te organeve kolegjale te institucionit =
Shpenzimet per pagesat per veprimtarite kerkimore-shkencore .
shpenzimet per bursat e studenteve =
Shpenzimet per bursat e ekselences -
Shpenzime te tjera ne varesi te dinamikes se IAL-ve _ -

21,765,219




UNIVERS!T_EN "EQREM CABEJ" GJIROKASTER
TE DHENA PER PERIUDHEN 01.03.2019 -31.03.2019

{ ne leke
Pershkrimi (sipas kombinimit te struktures kontabel) Plani Mars 2019 ) PROGRESIV] 3 M(Ul;g:kzt:))m
TE ARDHURAT Rt Fiap Fais Plan Fakt
Te ardhura nga Tarifa e regjistrimit 30,856,170 3 2,139,910 - 14,769,618
Te ardhura nga konkurset e pranimit 1208000 g 5
Te ardhura nga Tarifa shkollimit per te gjitha ciklet e studimi = b
Te ardhura nga gerate E = tudimit 34'4‘2);';22 2,121,910 14,600,580
Te ardhura nga sherbimit e ndryshme te IAL-ve 1 200'000 T . 3
Te ardhura nga donatore, sponsorizime — 2 : 169,038
Te ardhura nga projektet me financim te brendshem apo te huaj - -
Te ardhura nga veprimtarite kerkimore L -
Te ardhura te tjera (ne varesi te dinamikes se veprimtarise se 1AL-ve) 13856170 -
Shpenzimet nga Granti | Buxhetit te Shtetit 194,971,503 - 19,188,918 - 53,898,234
Shpenzimet per ndertim " =
Shpenzimet per rikonstruksion B -
Shpenzimet per blerje biblioteka - s
Shpenzimet per blerje aparate, pajisje kompjuterike - ,
Shpenzimet per blerje programe e softe kompjuterike, etj & -
Shpenzimet per blerje pajisje, mobilje £ -
Shpenzimet e personelit per paga, ore jashte kohes normale te punes 152,014,399 14,299,775 - 43,384,532
Shpenzimet te tjera {per dalje ne pension, semundje te renda apo rast ... - .
Shpenzimet per kontributin e sigurimeve shogerore dhe shendetsore 30,500,000 2,330,683 - 7,043,452
Shpenzimet per blerjen e materialeve dhe kryerjen e sherbimeve te nevojshme per - .
funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit (uje, energji..) 3 -
Shpenzime per dieta e udhetime per punonjesit e Institucionit kur largohen jashte -
gendres se punes ose jashte shtetit per arsye pune - -
Shpenzime per geramarrje ambjentesh, pajisjesh, mijeti transporti, etj. -
Shpenzime per ekzekutim te vendimve gjygesore per largime nga puna, ekzekutim te - -
detyrimeve kontraktuale te papaguara ‘ -
Shpenzime per honorare,pagesat e organeve kolegjale te institucionit (senati, bordi, ) )
komisione doktorature etj) i .
Shpenzimet per pagesat per veprimtarite kerkimore-shkencore AT 2,488,460 3,342,703
shpenzimet per bursat e studenteve 70,000 127,547
Shpenzimet per bursat e ekselences -

Shpenzime te tjera ne varesi te dinamikes se IAL-ve



Shpenzimet nga te Ardhurat e Veta

Dr. Drejtorise se Sherbimeve Universitare
Marianthi XHA
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3,599,020 2,813,463 6,788,326

Shpenzimet per ndertim

Shpenzimet per rikonstruksion 20,890,800 :

Shpenzimet per blerje biblioteka 2,400,000

Shpenzimet per blerje aparate, pajisje kompjuterike 240,000

Shpenzimet per blerje programe e softe kompjuterike, etj

Shpenzimet per blerje pajisje, mobilje 5,040,000

Shpenzimet e personelit per paga, personel akademik te jashtem 40,485,601 52,063 52,063

’ )

Shpenzimet te tjera (per dalje ne pension, semundje te renda apo rast ... -

Shpenzimet per kontributin e sigurimeve shogerore dhe shendetsore -

Shpenzimet per blerjen e materialeve dhe kryerjen e sherbimeve te nevojshme per

funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit (uje, energji, sherbime

mirembatjeje, ruajtje etj..) 24,066,619 1,466,158 5,185,672

Shpenzime per dieta e udhetime per punonjesit e Institucionit kur largohen per

funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit 4,460,000 561,212 816,561

Shpenzime per geramarrje ambjentesh, pajisjesh, mjeti transporti, etj. -

Shpenzime per ekzekutim te vendimve gjygesore per largime nga puna, ekzekutim te

detyrimeve kontraktuale te papaguara =

Shpenzime per honorare,pagesat e bordeve te organeve kolegjale te institucionit 2,616,000 -

Shpenzimet per pagesat per veprimtarite kerkimore-shkencore 3,400,000 95,000 95,000

shpenzimet per bursat e studenteve 3

Shpenzimet per bursat e ekselences -

Shpenzime te tjera ne varesi te dinamikes se IAL-ve 639,030 639,030
298,570,523 22,002,381 60,686,560




UNIVERSITETI "EQREM CABEJ" GJIROKASTER
TE DHENA PER PERIUDHEN 01.04.2019 -30.04.2019

( ne leke)

Pershkrimi (sipas kombinimit te struktures kontabel)

Plani

Prill 2019

{ ne leke)

PROGRESIVI 4 MUJORi 2019

vjetor

Plan

Fakt

TIRT3

TEARDHURAT i =7

50,856,170

Plan

Fakt

113,100

14,882,718

Te ardhura nga Tarlfa e I'nglStrlmlt

1,375,000

Te ardhura nga konkurset e pranimit

Te ardhura nga Tarifa shkollimit per te gjitha ciklet e studimit

34,401,146

88,400

14,688,980

Te ardhura nga gerate

23,854

Te ardhura nga sherbimit e ndryshme te IAL-ve

1,200,000

24,700

193,738

Te ardhura nga donatore, sponsorizime

Te ardhura nga projektet me financim te brendshem apo te huaj

Te ardhura nga veprimtarite kerkimore

Te ardhura te tjera (ne varesi te dinamikes se vepnmtarlse se IAL-ve)

13856170

Shpenznmet nga Granti | Buxhetit te’ Shtétit.

...+207,868,253

17,857,455

70,856,557

Shpenznmet per ndertim

Shpenzimet per rikonstruksion

Shpenzimet per blerje biblioteka

Shpenzimet per blerje aparate, pajisje kompjuterike

Shpenzimet per blerje programe e softe kompjuterike, etj

Shpenzimet per blerje pajisje, mobilje

Shpenzimet e personelit per paga, ore jashte kohes normale te punes

153,926,526

14,225,608

57,610,140

Shpenzimet te tjera (per dalje ne pension, semundje te renda apo rast ...

Shpenzimet per kontributin e sigurimeve shogerore dhe shendetsore

30,500,000

2,324,935

9,368,387

Shpenzimet per blerjen e materialeve dhe kryerjen e sherbimeve te nevojshme per
funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit (uje, energji..)

9,201,147

Shpenzime per dieta e udhetime per punonjesit e Institucionit kur largohen jashte
gendres se punes ose jashte shtetit per arsye pune

Shpenzime per geramarrje ambjentesh, pajisjesh, mjeti transporti, etj.

Shpenzime per ekzekutim te vendimve gjygesore per largime nga puna, ekzekutim te

detyrimeve kontraktuale te papaguara
Shpenzime per honorare,pagesat e organeve kolegjale te institucionit (senati, bordi,

komisione doktoratur_e etj)
Shpenzimet per pagesat per veprimtarite kerkimore-shkencore

13,774,029

1,236,912

3,680,483

197,547

shpenzimet per bursat e studenteve

70,000

Shpenzimet per bursat e ekselences

466,551

Shpenzime te tjera ne varesi te dinamikes se |1AL-ve




Shpenzimet nga te Ardhurat e Veta
t
At 103,599,020 17
. 741,793 8,530,119

Shpenzimet per ndertim
Shpenzimet per rikonstruksion =
" 20,890,800

penzimet per blerje biblioteka =

- I 2,400,000

Shpenzimet per blerje jisj i i -

p p Je aparate, pajisje kompjuterike 240,000 ]
Shpenzimet per blerje programe e softe kompjuterike, etj
Shpenzimet per blerje pajisje, mobilje 5,040,000 232,200 232,200
Shpenzimet e personelit per paga, personel akademik te jashtem 40,485,601 88,023 140,086
Shpenzimet te tjera (per dalje ne pension, semundje te renda apo rast ... -
Shpenzimet per kontributin e sigurimeve shogerore dhe shendetsore -
Shpenzimet per blerjen e materialeve dhe kryerjen e sherbimeve te nevojshme per
funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit (uje, energji, sherbime
mirembatjeje, ruajtje etj..) 24,066,619 1,164,055 6,349,727
Shpenzime per dieta e udhetime per punonjesit e Institucionit kur largohen per
funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit 4,460,000 257,515 1,074,076
Shpenzime per geramarrje ambjentesh, pajisjesh, mjeti transporti, etj. =
Shpenzime per ekzekutim te vendimve gjygesore per largime nga puna, ekzekutim te
detyrimeve kontraktuale te papaguara -
Shpenzime per honorare,pagesat e bordeve te organeve kolegjale te institucionit 2,616,000 = (;00
Shpenzimet per pagesat per veprimtarite kerkimore-shkencore 3,400,000 -
shpenzimet per bursat e studenteve -
Shpenzimet per butsat:2/ékselences 639,030

- PN - TS, R
Shpenzime te ,tjgga‘geva:fesrte\din?hukes se IAL-ve 311,467,273 19,599,248 79,386,676
$ . P oy ADMINISTRATORI
Dr. Drejtorins S‘é« d éJ ol itare SEMI GOLEMI
Marianthi XHA Y/ /5 0
o T:‘:":" ' .,
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UNIVERSIT_ETI 'iEQREM CABEJ" GJIROKASTER
TE DHENA PER PERIUDHEN 01.05.2019 -31.05.2019

Pershkrimi (sipas kombinimit te struktures kontabel) Plani Maj Z(OT; — (Niefleke)
vjetor B == PROGRESIVI 5 MUJORI 2019
TE ARDHURAT Plan Fakt
Te ardhura nga Tarifa e regjistrimit R0,§86,170 = 2,987,455 17.870173
Te ardhura nga konkurset e pranimit 1,375,000 : ‘-
Te ardhura nga Tarifa shkollimit per te gjitha ci imi -
Te ardhura nga qerate : = clklet e studimit 34’40;';46 2,948,155 17,637,135
Te ardhura nga sherbimit e ndryshme te 1AL-ve 1 2(2)0'033 39,950 =
Te ardhura nga donatore, sponsorizime — 2 233,038
Te ardhura nga projektet me financim te brendshem apo te huaj -
Te ardhura nga veprimtarite kerkimore -
Te ardhura te tjera (ne varesi te dinamikes se veprimtarise se IAL-ve) 13856170 ;
Shpenzimet nga Granti | Buxhetit te Shtetit . 207,868,253 - 18,401,003 89,257,560
Shpenzimet per ndertim -
Shpenzimet per rikonstruksion "
Shpenzimet per blerje biblioteka R
Shpenzimet per blerje aparate, pajisje kompjuterike -
Shpenzimet per blerje programe e softe kompjuterike, etj 3
Shpenzimet per blerje pajisje, mobilje -
Shpenzimet e personelit per paga, ore jashte kohes normale te punes 153,926,526 14,316,804 71,926,944
Shpenzimet te tjera (per dalje ne pension, semundje te renda apo rast ... 2
Shpenzimet per kontributin e sigurimeve shogerore dhe shendetsore 30,500,000 2,352,168 11,720,555
Shpenzimet per blerjen e materialeve dhe kryerjen e sherbimeve te nevojshme per 9,201,147 652,031 652,031
funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit (uje, energji..) ¥
Shpenzime per dieta e udhetime per punonjesit e Institucionit kur largohen jashte -
gendres se punes ose jashte shtetit per arsye pune :
Shpenzime per geramarrje ambjentesh, pajisjesh, mjeti transporti, etj. :
Shpenzime per ekzekutim te vendimve gjyqesore per largime nga puna, ekzekutim te )
detyrimeve kontraktuale te papaguara = . .
Shpenzime per honorare,pagesat e organeve kolegjale te institucionit (senati, bordi, )
komisione doktorature etj) -
Shpenzimet per pagesat per veprimtarite kerkimore-shkencore ERILI T 1,010,000 4,690,483
shpenzimet per bursat e studenteve — 70,000 267,547
Shpenzimet per bursat e ekselences : 266,551 b
Shpenzime te tjera ne varesi te dinamikes se [AL-ve




Shpenzimet nga te Ardhurat e Veta

103,59
- ,599,020 2,284,951
Shpenzimet per ndertim 10,815,070
Shpenzimet per rikonstruksion
_ 20,890,800 -
Shpenzimet per blerje biblioteka '
o - - 2,400,000
penzimet per blerje aparate, pajisje kompjuterike 240,000 .
Shpenzimet per blerje programe e softe kompjuterike, etj :
Shpenzimet per blerje pajisje, mobilj -
: je pajisje, mobilje 5,040,000 232,20
Shpenzimet e personelit per paga, personel akademik te jashtem e
40,485,601 437,183 577,269
Shpenzimet te tjera (per dalje ne pension, semundje te renda apo rast ... ’
Shpenzimet per kontributin e sigurimeve shoqerore dhe shendetsore )
Shpenzimet per blerjen e materialeve dhe kryerjen e sherbimeve te nevojshme per -
funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit (uje, energji, sherbime
mirembatjeje, ruajtje etj..) 24,066,619 1,458,996 7,808,723
Shpenzime per dieta e udhetime per punonjesit e Institucionit kur largohen per
funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit 4,460,000 277,343 1,351,419
Shpenzime per geramarrje ambjentesh, pajisjesh, mjeti transporti, etj. =
Shpenzime per ekzekutim te vendimve gjygesore per largime nga puna, ekzekutim te
detyrimeve kontraktuale te papaguara .
Shpenzime per honorare,pagesat e bordeve te organeve kolegjale te institucionit 2,616,000 (;00
Shpenzimet per pagesat per veprimtarite kerkimore-shkencore 3,400,000 =
shpenzimet per bursat e studenteve -
Shpenzimet per bursat e ekselences 111,429 750,459
i i varesi te dinamikes se |AL-ve .
Shpenzime te tjera ne 311.467.273 20,685,954 100,072,630

Dr. Drejtorise se Sherbimeve Universitare
Marianthi XHA

PER DEGEN E THESARIT GJIROKASTER "% .-




UNIVERSITETI "EQREM CABEJ" GJIROKASTER
TE DHENA PER PERIUDHEN 01.06.2019 -30.06.2019

{ ne leke)

Pershkrimi (sipas kombinimit te struktures kontabel)

Plani

Qershor 2019

( ne leke)

PROGRESIVI 6 MUJORI 2019

vjetor

Plan

Fakt

Plan

Fakt

TE ARDHURAT

50,856,170

3,936,400

21,806,573

Te ardhura nga Tarifa e regjistrimit

1,375,000

Te ardhura nga konkurset e pranimit

Te ardhura nga Tarifa shkollimit per te gjitha ciklet e studimit

34,401,146

3,910,700

21,547,835

Te ardhura nga gerate

23,854

Te ardhura nga sherbimit e ndryshme te IAL-ve

1,200,000

25,700

258,738

Te ardhura nga donatore, sponsorizime

Te ardhura nga projektet me financim te brendshem apo te huaj

Te ardhura nga veprimtarite kerkimore

Te ardhura te tjera (ne varesi te dinamikes se veprimtarise se IAL-ve)

13856170

Shpenzimet nga Granti | Buxhetit te Shtetit

207,868,253

18,076,612

107,334,172

Shpenzimet per ndertim

Shpenzimet per rikonstruksion

Shpenzimet per blerje biblioteka

Shpenzimet per blerje aparate, pajisje kompjuterike

Shpenzimet per blerje programe e softe kompjuterike, etj

Shpenzimet per blerje pajisje, mobilje

Shpenzimet e personelit per paga, ore jashte kohes normale te punes

153,926,526

14,627,813

86,554,757

Shpenzimet te tjera (per dalje ne pension, semundje te renda apo rast ...

Shpenzimet per kontributin e sigurimeve shogerore dhe shendetsore

30,500,000

2,368,799

14,089,354

Shpenzimet per blerjen e materialeve dhe kryerjen e sherbimeve te nevojshme per
funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit (uje, energji..)

9,201,147

652,031

Shpenzime per dieta e udhetime per punonjesit e Institucionit kur largohen jashte

gendres se punes ose jashte shtetit per arsye pune
Shpenzime per geramarrje ambjentesh, pajisjesh, mjeti transporti, etj.

Shpenzime per ekzekutim te vendimve gjyqesore per largime nga puna, ekzekutim te

detyrimeve kontraktuale te papaguara ‘ :
Shpenzime per honorare,pagesat e organeve kolegjale te institucionit (senati, bordi,

komisione doktorature etj)

1,010,000

5,700,483

Shpenzimet per pagesat per veprimtarite kerkimore-shkencore

13,774,029

337,547

shpenzimet per bursat e studenteve

70,000

Shpenzimet per bursat e ekselences

466,551

Shpenzime te tjera ne varesi te dinamikes se lIAL-ve




Shpenzimet nga te Ardhurat e Veta
103,599,020 1,519,739

Shpenzimet per ndertim atuid 12,334,809
Shpenzimet per rikonstruksion -

. . 20,890,800
Shpenzimet per blerje biblioteka L

. _ 2,400,000
Shpenzimet per blerje aparate, pajisje kompjuterike 240,000 :
Shpenzimet per blerje programe e softe kompjuterike, etj , _
Shpenzimet per blerje pajisje, mobilje 5,040,000

) ' ’ ’ 232,200
Shpenzimet e personelit per paga, personel akademik te jashtem 40,485,601
Sk 5 o . . ekl 22,581 599,850

penzimet te tjera (per dalje ne pension, semundje te renda apo rast ...

Shpenzimet per kontributin e sigurimeve shogerore dhe shendetsore
Shpenzimet per blerjen e materialeve dhe kryerjen e sherbimeve te nevojshme per -
funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit (uje, energji, sherbime
mirembatjeje, ruajtje etj..) 24,066,619 907,878 8,716,601
Shpenzime per dieta e udhetime per punonjesit e Institucionit kur largohen per
funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit 4,460,000 589,280 1,940,699
Shpenzime per geramarrje ambjentesh, pajisjesh, mjeti transporti, et;. 5
Shpenzime per ekzekutim te vendimve gjygesore per largime nga puna, ekzekutim te
detyrimeve kontraktuale te papaguara -
Shpenzime per honorare,pagesat e bordeve te organeve kolegjale te institucionit 2,616,000 '
Shpenzimet per pagesat per veprimtarite kerkimore-shkencore 3,400,000 =0
shpenzimet per bursat e studenteve -
Shpenzimet per bursat e ekselences 750,459

i i i inamikes se IAL-ve
Shpenzime te tjera ne varesi te din 311,467,273 19,596,35 119,668,981

ADMINIST g

Dr. Drejtorise se Sherbimeve Universitare
Marianthi XHA




UNlVERSITETI "EQREM CABEJ" GJIROKASTER
TE DHENA PER PERIUDHEN 01.07.2019 -31.07.2019

{ ne leke
Pershkrimi (sipas kombinimit te struktures kontabel) P.lani Korrik 2019 ) S ROGRESIIS h}l:lgi:lk;)ng
TE ARDHURAT ol L) Fakt Plan Tl

Te ardhura nga Tarifa e regjistrimit 50,856,170 £ 1,381,952 5 23,188,525
Te ardhura nga konkurset e pranimit L5, 908 - =
Te ardhura nga Tarifa_shkollimit per te gjitha ciklet e studimit 34.401 146 T e -
Te ardhura nga gerate z 23:854 :348,652 22,896,487
Te ardhura nga sherbimit e ndryshme te 1AL-ve 1,200 000 T = 3
Te ardhura nga donatore, sponsorizime . ’ - 292,038
Te ardhura nga projektet me financim te brendshem apo te huaj =
Te ardhura nga veprimtarite kerkimore .

Te ardhura te tjera (ne varesi te dinamikes se veprimtarise se IAL-ve) 13856170 - -

P el Bl Shpenzimet nga Granti | Buxhetit te Shtetit 207,868,253 - 22,853,763 - 130,187,935
Shpenzimet per ndertim = s
Shpenzimet per rikonstruksion _ R
Shpenzimet per blerje biblioteka R i
Shpenzimet per blerje aparate, pajisje kompjuterike = -
Shpenzimet per blerje programe e softe kompjuterike, etj - =
Shpenzimet per blerje pajisje, mobilje - R
Shpenzimet e personelit per paga, ore jashte kohes normale te punes 153,926,526 18,345,543 . 104,900,300
Shpenzimet te tjera (per dalje ne pension, semundje te renda apo rast ... i 2
Shpenzimet per kontributin e sigurimeve shogerore dhe shendetsore 30,500,000 3,062,028 - 17,151,382
Shpenzimet per blerjen e materialeve dhe kryerjen e sherbimeve te nevojshme per 9,201,147 - 652,031
funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit (uje, energji..) s R
Shpenzime per dieta e udhetime per punonjesit e Institucionit kur largohen jashte
gendres se punes ose jashte shtetit per arsye pune =
Shpenzime per geramarrje ambjentesh, pajisjesh, mjeti transporti, etj. : =

Shpenzime per ekzekutim te vendimve gjyqgesore per largime nga puna, ekzekutim te - )
detyrimeve kontraktuale te papaguara : : :

Shpenzime per honorare,pagesat e organeve kolegjale te institucionit (senati, bordi, - -
komisione doktorature etj) - B
Shpenzimet per pagesat per veprimtarite kerkimore-shkencore SRS 1376197 7,076,675
shpenzimet per bursat e studenteve 70,000 407,547
Shpenzimet per bursate ekselen?es . 756,551 R
ﬁ?enzime te tjera ne varesi te dinamikes se IAL-ve




| Shpenzimet nga te Ardhurat e Veta

114,939,020 18,329,905 30,664,714
Shpenzimet per ndertim
Shpenzimet per rikonstruksion :

. — 21,745,130 706,800 706,800
Shpenzimet per blerje biblioteka 2,400,000 '
Shpenzimet per blerje aparate, pajisje kompjuterike 2.100,000 -
Shpenzimet per blerje programe e softe kompjuterike, etj _
Shpenzimet per blerje pajisje, mobilje

. ' 5,040,000 232,200
Shpenzimet e personelit per paga, personel akademik te jashtem 46,485,601 13,217,240 13,817,090
Shpenzimet te tjera (per dalje ne pension, semundje te renda apo rast ... 3
Shpenzimet per kontributin e sigurimeve shogerore dhe shendetsore =
Shpenzimet per blerjen e materialeve dhe kryerjen e sherbimeve te nevojshme per
funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit (uje, energji, sherbime
mirembatjeje, ruajtje etj..) 26,692,289 1,257,513 9,974,114
Shpenzime per dieta e udhetime per punonjesit e Institucionit kur largohen per
funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit 4,460,000 455,852 2,396,551
Shpenzime per geramarrje ambjentesh, pajisjesh, mjeti transporti, etj. =
Shpenzime per ekzekutim te vendimve gjygesore per largime nga puna, ekzekutim te
detyrimeve kontraktuale te papaguara -
Shpenzime per honorare,pagesat e bordeve te organeve kolegjale te institucionit 2,616,000 2,692,500 2,692,500
Shpenzimet per pagesat per veprimtarite kerkimore-shkencore 3,400,000 95,000
shpenzimet per bursat e studenteve =
Shpenzimet per bursat e ekselences -
Shpenzime te tjera ne varesi te dinamikes se IAL-ve 750,459

322,807,273 41,183, 160,852,643

Dr. Drejtorise se Sherbimeve Universitare
Marianthi XHA
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UNlVERSl]’ETI "fEQREM CABEJ" GJIROKASTER
TE DHENA PER PERIUDHEN 01.08.2019 -31.08.2019

{ ne leke
Pershkrimi (sipas kombinimit te struktures kontabel} Plani Gusht 2019 ) PROGRESIVI 8 MUJ(OI: IZT)‘;Z)
TE ARDHURAT yigto Plan Fakt Plan Fakt

Te ardhura nga Tarifa e regjistrimit sg'iig’;g - 1,001,900 24,190,425
Te ardhura nga konkurset e pranimit — .
Te ardhura nga Tarifa shkollimit per te gjitha ciklet e studimi =
Te ardhura nga qerate - dimit 34'4(2);’51;512 1,000,000 23,896,487
Te ardhura nga sherbimit e ndryshme te lAL-ve 1 200'000 o d
Te ardhura nga donatore, sponsorizime — . 293,938
Te ardhura nga projektet me financim te brendshem apo te huaj -
Te ardhura nga veprimtarite kerkimore -
Te ardhura te tjera (ne varesi te dinamikes se veprimtarise se IAL-ve) 13856170

Shpenzimet nga Granti | Buxhetit te Shtetit 207,868,253 - 17,560,946 147,748,881
Shpenzimet per ndertim -
Shpenzimet per rikonstruksion N
Shpenzimet per blerje biblioteka =
Shpenzimet per blerje aparate, pajisje kompjuterike R
Shpenzimet per blerje programe e softe kompjuterike, etj =
Shpenzimet per blerje pajisje, mobilje -
Shpenzimet e personelit per paga, ore jashte kohes normale te punes 153,926,526 14,957,329 119,857,629
Shpenzimet te tjera (per dalje ne pension, semundje te renda apo rast ... -
Shpenzimet per kontributin e sigurimeve shogerore dhe shendetsore 30,500,000 2,543,752 | . 19,695,134
Shpenzimet per blerjen e materialeve dhe kryerjen e sherbimeve te nevojshme per 9,201,147 652,031
funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit {uje, energji..) =
Shpenzime per dieta e udhetime per punonjesit e Institucionit kur largohen jashte
qendres se punes ose jashte shtetit per arsye pune
Shpenzime per geramarrje ambjentesh, pajisjesh, mjeti transporti, etj.
Shpenzime per ekzekutim te vendimve gjyqesore per largime nga puna, ekzekutim te -
detyrimeve kontraktuale te papaguara : .
Shpenzime per honorare,pagesat e organeve kolegjale te institucionit (senati, bordi, ]
komisione doktorature etj) B
Shpenzimet per pagesat per veprimtarite kerkimore-shkencore SETIIIT 59,865 7,136,540
shpenzimet per bursat e studenteve 407,547
Shpenzimet per bursat e eks.elen?es . 266,551 =
Shpenzime te tjera ne varesi te dinamikes se IAL-ve




Dr. Drejtorise se Sherbimeve Universitare
Marianthi XHA

A

QRE S

Shpenzimet nga te A
ga te Ardhurat e Veta 114,939,020
6,793,375 37,458,08
Shpenzimet per ndertim -
Shpenzimet per rikonstruksion 21 £
,745,130
Shpenzimet per blerje biblioteka e 2691, 94
= 2,400,000
penzimet per blerje aparate, pajisj j i -
p je ap pajisje kompjuterike 2,100,000
Shpenzimet per blerje programe e softe kompjuterike, etj -
Shpenzimet j jisj ilj
p per blerje pajisje, mobilje 5,040,000 972,000 1904, 200
Shpenzi i ik te o
penzimet e personelit per paga, personel akademik te jashtem 46,485,601 2,184,417 16,001,507
Shpenzimet te tjera (per dalje ne pension, semundje te renda apo rast ...
Shpenzimet per kontributin e sigurimeve shogerore dhe shendetsore
Shpenzimet per blerjen e materialeve dhe kryerjen e sherbimeve te nevojshme per -
funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit (uje, energji, sherbime
mirembatjeje, ruajtje etj..) 26,692,289 1,522,179 11,460,293
Shpenzime per dieta e udhetime per punonjesit e Institucionit kur largohen per
funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit 4,460,000 129,600 2,562,151
Shpenzime per geramarrje ambjentesh, pajisjesh, mjeti transporti, etj. R
Shpenzime per ekzekutim te vendimve gjygesore per largime nga puna, ekzekutim te
detyrimeve kontraktuale te papaguara =
Shpenzime per honorare,pagesat e bordeve te organeve kolegjale te institucionit 2,616,000 265,500
Shpenzimet per pagesat per veprimtarite kerkimore-shkencore 3,400,000 95,000
shpenzimet per bursat e studenteve &
Shpenzimet per bursat e ekselences 750,459
ime te tjera ne varesi te dinamikes se IAL-ve ]
SRR ) 322,807,273 24,354,321 185,206,970
ADMINISTRATORI




UNIVERSITETI "‘.EQREM GCABE}" GJIROKASTER
TE DHENA PER PERIUDHEN 01.09.2019 -30.09.2019

p Sy A A - ( ne leke)
ershkrimi (sipas kombinimit te struktures kontabel) P.lam Shtatori 2019 g PROGRESHTS ML(”':R:E;:}Q
TE ARDHURAT VS L Fakt Plan Fakt
Te ardhura nga Tarifa e regjistrimit BUieee, 170 ] 3,385,300 27.575.725
Te ardhura nga konkurset e pranimit 1,375,000 —
Te ardhura nga Tarifa_shkollimit per te gjitha ciklet e studimi -
Te ardhura nga qerate - Sl i 2,830,000 26,726,487
Te ardhura nga sherbimit e ndryshme te IAL-ve 1 2;33(5); s:(;?)g 4,000
Te ardhura nga donatore, sponsorizime = 2 345,238
Te ardhura nga projektet me financim te brendshem apo te huaj -
Te ardhura nga veprimtarite kerkimore =
Te ardhura te tjera (ne varesi te dinamikes se veprimtarise se |AL-ve) 13856170 500,000 500,(;00
= — - rT.Shpenzimet nga Granti | Buxhetit te Shtetit 207,868,253 - 17,255,564 165,004,445
penzimet per ndertim N
Shpenzimet per rikonstruksion 4
Shpenzimet per blerje biblioteka N
Shpenzimet per blerje aparate, pajisje kompjuterike z
Shpenzimet per blerje programe e softe kompjuterike, etj .
Shpenzimet per blerje pajisje, mobilje =
Shpenzimet e personelit per paga, ore jashte kohes normale te punes 153,926,526 14,621,426 134,479,055
Shpenzimet te tjera (per dalje ne pension, semundje te renda apo rast ... .
Shpenzimet per kontributin e sigurimeve shogerore dhe shendetsore 30,500,000 2,429,236 22,124,370
Shpenzimet per blerjen e materialeve dhe kryerjen e sherbimeve te nevojshme per 9,201,147 204,902 856,933
funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit (uje, energiji..) =
Shpenzime per dieta e udhetime per punonjesit e Institucionit kur largohen jashte -
gendres se punes ose jashte shtetit per arsye pune : :
Shpenzime per geramarrje ambjentesh, pajisjesh, mjeti transporti, etj. :
Shpenzime per ekzekutim te vendimve gjygesore per largime nga puna, ekzekutim te .
detyrimeve kontraktuale te papaguara ‘ R - e
Shpenzime per honorare,pagesat e organeve kolegjale te institucionit (senati, boral, _
omisione doktorature etj) -
:hpenzimet per pagesat per veprimtarite kerkimore-shkencore B 7'133’223
shpenzimet per bursat e studenteve » :
Shpenzimet per bursate ekselences : 266,551
%zime te tjera ne varesi te dinamikes se IAL-ve




Shpenzimet nga te Ardhurat e Veta

==
114,939,020 $ T\

Shpenzimet per ndertim —— 3,604,809 e 41,062,898
Shpenzimet per rikonstruksion .

. 2 -
Shpenzimet per blerje biblioteka L #6180
S i . 2,400,000 2090879

hpenzimet per blerje aparate, pajisje kompjuterike 2100 1,669,200 = 1,669,200

; ] ,100,000 -
Shpenzimet per blerje programe e softe kompjuterike, etj - -
Shpenzimet per blerje pajisje, mobilje - -
Shpenzimet e personelit per paga, personel akademik te jashtem 46.485 601 ' - i

- ] ) : 485, 282,956 .
Shpenzimet te tjera (per dalje ne pension, semundje te renda apo rast ... 16,259,463
Shpenzimet per kontributin e sigurimeve shogerore dhe shendetsore ) -
Shpenzimet per blerjen e materialeve dhe kryerjen e sherbimeve te nevojshme per : -
funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit {(uje, energji, sherbime
mirembatjeje, ruajtje et]..) 26,692,289 858 733 ~ 12.319.026
Shpenzime per dieta e udhetime per punonjesit e Institucionit kur largohen per ) —
funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit 4,460,000 97,920 - 2,660,071
Shpenzime per geramarrje ambjentesh, pajisjesh, mjeti transporti, et;j. B = s
Shpenzime per ekzekutim te vendimve gjyqesore per largime nga puna, ekzekutim te
detyrimeve kontraktuale te papaguara g .
Shpenzime per honorare,pagesat e bordeve te organeve kolegjale te institucionit 2,616,000 - 2,692,500
Shpenzimet per pagesat per veprimtarite kerkimore-shkencore 3,400,000 s 95,000
shpenzimet per bursat e studenteve 5 -
Shpenzimet per bursat e ekselences - _ ;59

i j resi te dinamikes se |AL-ve ?
Shpenzime te tjera ne va 322.807.273 206,067,343

Dr. Drejtorise se Sherbimeve Universitare
Marianthi XHA
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UNIVERSH;ETI '_'_EQREM CABEJ" GHROKASTER
TE DHENA PER PERIUDHEN 01.10.2019 -31.10.2019

Pershkrimi (sipas kombinimit te struktures kontabel) Plani Tetori 201(9ne teke) ( ne leke)
vjetor iR =5 PROGRESIVI 10- MUJORI 19
TE ARDHURAT 3 Plan Fakt
Te ardhura nga Tarifa e regjistrimit 50,856,170 - 1,369,300 38,945 025
Te ardhura nga konkurset e pranimit 1,375,000 —t -
Te ardhura nga Tarifa_shkollimit per te gjitha ciklet e studimit 34401146 -
Te ardhura nga qerate 2 231854 546,000 27,272,487
Te ardhura nga sherbimit e ndryshme te IAL-ve " 200’000 812222 10,500
Te ardhura nga donatore, sponsorizime = : 1,162,038
Te ardhura nga projektet me financim te brendshem apo te huaj =
Te ardhura nga veprimtarite kerkimore >
Te ardhura te tjera (ne varesi te dinamikes se veprimtarise se IAL-ve) 13856170 500 [;00
Shpenzimet nga Granti | Buxhetit te Shtetit 224,011,139 - 17,278,308 182,282,753
Shpenzimet per ndertim -
Shpenzimet per rikonstruksion 1
Shpenzimet per blerje biblioteka .
Shpenzimet per blerje aparate, pajisje kompjuterike .
Shpenzimet per blerje programe e softe kompjuterike, etj .
Shpenzimet per blerje pajisje, mobilje 16142886 =
Shpenzimet e personelit per paga, ore jashte kohes normale te punes 153,926,526 14,742319 149,221,374
Shpenzimet te tjera (per dalje ne pension, semundje te renda apo rast ... =
Shpenzimet per kontributin e sigurimeve shogerore dhe shendetsore 30,500,000 2,437,824 24,561,794
Shpenzimet per blerjen e materialeve dhe kryerjen e sherbimeve te nevojshme per 9,201,147 98,565 955,498
funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit (uje, energji..) 5
Shpenzime per dieta e udhetime per punonjesit e Institucionit kur largohen jashte -
gendres se punes ose jashte shtetit per arsye pune :
Shpenzime per geramarrje ambjentesh, pajisjesh, mjeti transporti, etj. :
Shpenzime per ekzekutim te vendimve gjyqesore per largime nga puna, ekzekutim te -
detyrimeve kontraktuale te papaguara o : :
Shpenzime per honorare,pagesat e organeve kolegjale te institucionit (senati, bordi, -
komisione doktorature etj) -
Shpenzimet per pagesat per veprimtarite kerkimore-shkencore LT 7'133’5;:3
shpenzimet per bursat e studenteve -
Shpenzimet per bursat e ekselences : 466,551 -
Shpenzime te tjera ne varesi te dinamikes se IAL-ve




Shpenzimet Nga te Ardhurat e Veta

o 114,939,020 | . | R
Ehinget : 336,195 \\“ﬁ
per ndertim < 42,399,093
Shpenzimet per rikonstruksion
Shpenzimet per blerje biblioteka 2175 26 :
. , — 2,400,000 T 291,979
Shpenzimet per blerje aparate, pajisje kompjuterike : 1,665,200
] ) 2,100,000 =5
Shpenzimet per blerje programe e softe kompijuterike, etj - =
Shpenzimet per blerje pajisje, mobilje ‘ |
. 3 5,040,000
Shpenzimet e personelit per paga, personel akademik te jashtem 001260
) . 46,485,601 160,202 16
Shpenzimet te tjera (per dalje ne pension, semundije te renda apo rast ... 66
Shpenz!met per kont.ributin e sigurimeve shoqgerore dhe shendetsore - -
Shper.mr?et per blerjen e materialeve dhe kryerjen e sherbimeve te nevojshme per -
funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit (uje, energji, sherbime
mirembatjeje, ruajtje etj..) 26,692,289 983,773 13,302,799
Shpenzime per dieta e udhetime per punonjesit e Institucionit kur largohen per
funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit 4,460,000 192,220 2,852,291
Shpenzime per gqeramarrje ambjentesh, pajisjesh, mjeti transporti, etj. . 5
Shpenzime per ekzekutim te vendimve gjygesore per largime nga puna, ekzekutim te
detyrimeve kontraktuale te papaguara - -
Shpenzime per honorare,pagesat e bordeve te organeve kolegjale te institucionit 2,616,000 : 2’622’2(;2
Shpenzimet per pagesat per veprimtarite kerkimore-shkencore 3,400,000 N o
shpenzimet per bursat e studenteve =
Shpenzimet per bursat e ekselences 750,459
Shpenzime te tjera ne varesi te dinamikes se IAL-ve 338,950,159 18,614,503 o > 224,681,846
o ADMINISTRATORT 0
Dr. Drejtorise se Sherbimeve Universitare <
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UNIVERSITET] "EQREM CABEJ" GJIROKASTER
TE DHENA PER PERIUDHEN 01.11.2019 -30.11.2019

( ne leke)

Pershkrimi (sipas kombinimit te struktures kontabel)

TE ARDHURAT

Plani
v]etor

Nentorl|

{ ne leke)

2019

Plan

Fakt

PROGRESIVI 11- MUJOR! 2019

Te ardhura nga Tarifa e regjistrimit

50,856,170

3,424,043

Plan

Fakt

Te ardhura nga konkurset e pranimit

1,375,000

32,369,068

Te ardhura nga Tarifa shkollimit per te gjitha ciklet e studimit

Te ardhura nga qerate

34,401,146

3,368,143

Te ardhura nga sherbimit e ndryshme te IAL-ve

23,854

30,640,630

Te ardhura nga donatore, sponsorizime

1,200,000

55,900

10,500

Te ardhura nga projektet me financim te brendshem apo te huaj

1,217,338

Te ardhura nga veprimtarite kerkimore

Te ardhura te tjera (ne varesi te dinamikes se veprimtarise se IAL-ve)

13856170

Shpenzimet nga Granti | Buxhetit te Shtetit
Shpenzimet per ndertim

215,511,139

6,179,549

500,000

188,462,302

Shpenzimet per rikonstruksion

Shpenzimet per blerje biblioteka

Shpenzimet per blerje aparate, pajisje kompjuterike

Shpenzimet per blerje programe e softe kompjuterike, etj

Shpenzimet per blerje pajisje, mobilje

7642886

Shpenzimet e personelit per paga, ore jashte kohes normale te punes

153,926,526

2,948,064/

Shpenzimet te tjera {per dalje ne pension, semundje te renda apo rast ...

152,169,438

Shpenzimet per kontributin e sigurimeve shogerore dhe shendetsore

30,500,000

2,325,355 | °

26,887,149

Shpenzimet per blerjen e materialeve dhe kryerjen e sherbimeve te nevojshme per
funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit (uje, energji..)

9,201,147

906,130

1,861,628

Shpenzime per dieta e udhetime per punonjesit e Institucionit kur largohen jashte
gendres se punes ose jashte shtetit per arsye pune

Shpenzime per geramarrje ambjentesh, pajisjesh, mjeti transporti, etj.

Shpenzime per ekzekutim te vendimve gjyqesore per largime nga puna, ekzekutim te
detyrimeve kontraktuale te papaguara

Shpenzime per honorare,pagesat e organeve kolegjale te institucionit {senati, bordi,
komisione doktorature etj)

Shpenzimet per pagesat per veprimtarite kerkimore-shkencore

shpenzimet per bursat e studenteve

13,774,029

7,136,540

Shpenzimet per bursat e ekselences

407,547

Shpenzime te tjera ne varesi te dinamikes se |AL-ve

466,551




e

Shpenzimet nga te Ardhurat e Veta
114,939,020
& 16,974,857 59,373,950
Shpenzimet per ndertim
Shpenzimet per rikonstruksion 21,745,130 -
— e L 70,200 2,762,179
et per blerje biblioteka 2,400,000 /
Shpenzi : o e — 2100,000 3,769,200
penzimet per blerje aparate, pajisje kompjuterike 2,100,000

Shpenzimet per blerje programe e softe kompjuterike, etj -
Shpenzimet per blerje pajisje, mobilje 5.040.000 1,900,200
Shpenzimet e personelit per paga, personel akademik te jashtem 46,435,601 11,508,639 |- 27,953,304
Shpenzimet te tjera (per dalje ne pension, semundje te renda apo rast ...
Shpenzimet per kontributin e sigurimeve shoqerore dhe shendetsore .
Shpenzimet per blerjen e materialeve dhe kryerjen e sherbimeve te nevojshme per
funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit (uje, energji, sherbime
mirembatjeje, ruajtje etj..) 26,692,289 1,892,987 {7 15,195,786
Shpenzime per dieta e udhetime per punonjesit e Institucionit kur largohen per
funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit 4,460,000 1,403,031.| ..~ 4,255,322
Shpenzime per geramarrje ambjentesh, pajisjesh, mjeti transporti, etj. -
Shpenzime per ekzekutim te vendimve gjyqesore per largime nga puna, ekzekutim te
detyrimeve kontraktuale te papaguara -
Shpenzime per honorare,pagesat e bordeve te organeve kolegjale te institucionit 2,616,000 2,692,500
Shpenzimet per pagesat per veprimtarite kerkimore-shkencore 3,400,000 95,000
shpenzimet per bursat e studenteve 5
Shpenzimet per bursat e ekselences - ‘;59
Shpenzime te tjera ne varesi te dinamikes se IAL-ve i

330,450,159 247,836,252

Dr. Drejtorise se Sherbimeve Universitare
Marianthi XHA
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UNlVERSlT_ETl ";QREM CABEJ" GJIROKASTER
TE DHENA PER PERIUDHEN 01.12.2019 -31.12.2019

A ne |
Pershkrimi (sipas kombinimit te struktures kontabel) Plani Dhjetori 201(9 L) ( ne leke)
vjetor PI PROGRESIVI 12- MUJORI 2019
- TE ARDHURAT an Fakt Plan Fakt
Te ardhura nga Tarifa e regjistrimit R0 7o . 334,400 32,703,468
Te ardhura nga konkurset e pranimit 1,375,000 ——
Te ardhura nga Tarifa shkollimit per te gjitha ciklet e studimit 34.401.146 .
Te ardhura nga qerate . 23'854 302,500 30,943,530
Te ardhura nga sherbimit e ndryshme te 1AL-ve 1 200'000 U558
Te ardhura nga donatore, sponsorizime o 31,500 1,249,438
Te ardhura nga projektet me financim te brendshem apo te huaj -
Te ardhura nga veprimtarite kerkimore :
Te ardhura te tjera (ne varesi te dinamikes se veprimtarise se IAL-ve) 13856170 500 (;00
: Shpenzimet nga Granti | Buxhetit te Shtetit 215,511,139 2 14,247,224 202 652'577
Shpenzimet per ndertim =
Shpenzimet per rikonstruksion .
Shpenzimet per blerje biblioteka E
Shpenzimet per blerje aparate, pajisje kompjuterike N
Shpenzimet per blerje programe e softe kompjuterike, etj B
Shpenzimet per blerje pajisje, mobilje 7642886 6,897,240 6,897,240
Shpenzimet e personelit per paga, ore jashte kohes normale te punes 153,926,526 1,708,508 153,724,863
Shpenzimet te tjera {per dalje ne pension, semundje te renda apo rast ... =
Shpenzimet per kontributin e sigurimeve shogerore dhe shendetsore 30,500,000 2,332,028 29,219,177
Shpenzimet per blerjen e materialeve dhe kryerjen e sherbimeve te nevojshme per 9,201,147 1,444,610 3,402,372
funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit (uje, energiji..) 2
Shpenzime per dieta e udhetime per punonjesit e Institucionit kur largohen jashte -
gendres se punes ose jashte shtetit per arsye pune :
Shpenzime per geramarrje ambjentesh, pajisjesh, mjeti transporti, et]. :
Shpenzime per ekzekutim te vendimve gjyqesore per largime nga puna, ekzekutim te .
detyrimeve kontraktuale te papaguara s ) :
Shpenzime per honorare,pagesat e organeve kolegjale te institucionit (senati, bordi, .
komisione doktorature etj) 448
- — : = 8,792,
Shpenzimet per pagesat per veprimtarite kerkimore-shkencore e 1,655,908 124
shpenzimet per bursat e studenteve 208,930
Shpenzimet per bursat e ekselen?es : 266,551 208,930 )
Shpenzime te tjera ne varesi te dinamikes se IAL-ve




Shpenzimet nga te Ard
g rdhurat e Veta 114,939,020
16,109,961 X 75.256,545
Shpenzimet per ndertim —
Shpenzimet per rikonstruksion - =
= 21,745,130
penzimet per blerje bibliotek 2162:179
p ] ioteka 2,400,000
Shpenzimet per blerje aparate, pajisj juteri 2 21
p je aparate, pajisje kompjuterike 2,100,600 -
Shpenzimet per blerje programe e softe kompjuterike, etj -
Shpenzimet per blerje pajisje, mobilje S 040.000
, ) 1,900,200
Shpenzimet e personelit per i j —
p p per paga, personel akademik te jashtem 46,485,601 12,659,114 40,765,501
Shpenzimet te tjera (per dalje ne pension, semundje te renda apo rast ...
Shpenzimet per kontributin e sigurimeve shogerore dhe shendetsore
Shpenzimet per blerjen e materialeve dhe kryerjen e sherbimeve te nevojshme per
funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit {uje, energji, sherbime
mirembatjeje, ruajtje etj..) 26,692,289 2,926,944 17,742,281
Shpenzime per dieta e udhetime per punonjesit e Institucionit kur largohen per
funksionimin e veprimtarise se perditshme te institucionit 4,460,000 523,903 4,779,225
Shpenzime per geramarrje ambjentesh, pajisjesh, mjeti transporti, etj. - -
Shpenzime per ekzekutim te vendimve gjygesore per largime nga puna, ekzekutim te
detyrimeve kontraktuale te papaguara - -
Shpenzime per honorare,pagesat e bordeve te organeve kolegjale te institucionit 2,616,000 2,692,500
Shpenzimet per pagesat per veprimtarite kerkimore-shkencore 3,400,000 95,000
shpenzimet per bursat e studenteve -
Shpenzimet per bursat e ekselences - 750,459
shpenzime te tjera ne varesi te dinamikes se 1AL-ve ,
P : 330,450,159 30,357,185 277,909,122

Dr. Drejtorise se Sherbimeve Universitare
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